Vitéria - ES, 03 de Janeiro de 2005
Circular Presidente N.° 002/05
Ref.: Cotagdo Anual de Precos de Café - 2004

PERIODO

2004

JANEIRO
FEVEREIRO
MARCO
ABRIL
MAIO
JUNHO
JULHO
AGOSTO
SETEMBRO
OUTUBRO
NOVEMBRO
DEZEMBRO

Soma

Média Anual

Ano Anterior

N° de meses

Tipo 4
Despolpado
Bebida Mole

190,44
197,71
198,35
196,26
197,33
230,00
195,72
193,00
210,64
213,76
225,42
252,65

2.501,28

208,44

162,92

Cotagédo Anual de Precgos de Café - 2004
Disponivel Vitoria

A R A B
Tipo 6 Tipo 6
Peneira 15/18 Bebida
12% Umidade Dura
(Rz)
173,06 177,55
181,47 188,24
184,74 190,43
182,11 186,84
188,19 195,76
192,80 209,71
163,86 180,09
160,32 172,45
163,84 178,90
157,31 178,35
158,63 195,85
161,94 208,81
2.068,27 2.262,98
172,36 188,58
135,68 148,71

Vitdria  ES

I C A
Tipo 7

12% Umidade

164,65
177,24
178,52
175,00
184,19
188,62
159,05
152,64
155,80
148,55
153,15
157,00

1.994,41

166,20

128,52

es 675 Ed

Fax (27) 3235.20

C O N
Tipo 8 Tipo 7 Tipo 7/8
Resolug&o 12% C/Até 10% Cl+ de 10%
Umidade (RZ) p/ de Broca de Broca
industrializagéo 13% Umidad 13% Umidad
com ICMS

145,40 136,75 135,50
150,41 128,24 127,24
153,26 120,96 119,87
148,95 118,42 117,32
158,38 125,81 124,57
159,05 130,14 129,10
150,73 121,91 120,86
143,14 126,00 124,95
145,80 133,80 132,60
138,55 132,20 131,20
143,15 131,85 130,85
146,95 133,48 132,48
1.783,77 1.539,56 1.526,54
148,65 128,30 127,21
116,76 122,78 120,99

Palacio do Café Ens. do Sua

Tel (27) 3235.2311

ccovia@cc

I L O N
Tipo 7/8
Claté 13%
de Umidade
Brocado

134,05
125,29
118,22
115,74
123,14
127,48
119,18
123,36
131,00
129,55
129,40
130,90

1.507,31

125,61

118,67

Tipo 8
13%
Umidade p/
industrializacao

com ICMS

132,85
128,06
120,91
115,16
124,71
136,52
134,86
124,05
131,00
129,55
129,40
130,90

1.537,97

128,16

115,92



